

Osiągnięcia i formy aktywności w roku szkolnym 2014/2015

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Armii Krajowej w Będzinie
(pełna nazwa szkoły)

L. p.	Formy aktywności	Nazwa formy aktywności, konkretne osiągnięcia, istotne przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze
Osiągnięcia indywidualne i zespołowe uczniów		
1.	Konkursy, przeglądy międzynarodowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	a) – wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „KANGUR” -Karolina Dunal, kl. Va - wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „KANGUR” Karolina Rozpędek, kl.Va
2.	Konkursy i przeglądy ogólnopolskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	a) I miejsce w XXVIII Ogólnopolskim Konkursie Literackim "Twórczość ze szkolnej ławy"- Maja Jędruch kl.V a, <i>kat. proza</i> II miejsce – Jakub Sydow, kl. Via; <i>kat. proza</i> III miejsce – Justyna Juszczyk, kl. VI c, <i>kat. poezja</i> - wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Nauk Przyrodniczych „ŚWIETLIK”- Karolina Dunal, kl.V a - wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Nauk Przyrodniczych „ŚWIETLIK” - Karolina Rozpędek, kl.V a
3.	Konkursy przedmiotowe organizowane przez Kuratorium Oświaty w Katowicach: a) nazwiska laureatów, b) nazwiska finalistów, c) liczba uczestników II etapu konkursu przedmiotowego	-----
4	Konkursy i przeglądy wojewódzkie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	-----
5.	Konkursy i przeglądy rejonowe (o zasięgu regionalnym):	a) nagroda aktorska za rolę Sławka (Słoika) w spektaklu pt. „Odkręć się Marcelka” w VIII

	<p>a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe</p>	<p>Szkolnych Spotkaniach z Melpomeną - Karolina Rozpędek kl. Va</p> <p>nagroda aktorska za rolę Marcelki w spektaklu pt. „Odkręć się Marcelka” w VIII Szkolnych Spotkaniach z Melpomeną - Maja Jędruch kl. V a</p> <p>b)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nagroda specjalna ufundowana przez Proboszcza Parafii Św. Trójcy księdza Dziekana Andrzeja Stępnia w XIII edycji konkursu „Szopka bożonarodzeniowa w tradycji chrześcijańskiej” - Grzegorz Zawisza, kl.VI a - II miejsce w XIII edycji konkursu „Szopka bożonarodzeniowa w tradycji chrześcijańskiej” w kategorii klas IV – VI - Drzewiecki Jakub, Janota Dawid, klasa VI a, - Wyróżnienie w XIII edycji konkursu „Szopka bożonarodzeniowa w tradycji chrześcijańskiej” w kategorii klas IV – VI – Sydow Jakub, klasa VI a - II miejsce w regionalnym konkursie „Zagłębiowskie pisanki”, kat. klasy IV – VI – Wiktoria Rydlewska, kl. VIa - wyróżnienie w regionalnym konkursie „Zagłębiowskie pisanki”, kat. klasy IV – VI, Aleksandra Cyganek, kl. IVb - Wyróżnienie w Konkursie Twórczości Muzycznej i Plastycznej Dzieci i Młodzieży "Kolęda i Kartka Bożonarodzeniowa" –Wiktoria Rydlewska kl. VI a <p>b) III miejsce zespołowo w VIII Szkolnych Spotkaniach z Melpomeną – Karolina Rozpędek, Maja Jędruch, Adrianna Wójcik kl. Va, Żenia Wojciechowski, Miłana Jegorkina, kl. Vb, Aleksandra Cyganek, Natalia Dulko, Weronika Kuś, kl. IVb</p>
6.	<p>Konkursy i przeglądy powiatowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe</p>	<p>a)- finalistka czteroetapowego, powiatowego konkursu matematycznego Liga Matematyków - IV miejsce w finale - Zuzanna Paciuch, klasa VI a</p> <ul style="list-style-type: none"> - II miejsce w IX Międzyszkolnym Zagłębiowskim Festiwalu Piosenki (kat. klasy II – III), Zuzanna Wasik, kl. IIIa - Wyróżnienie w Powiatowym Konkursie Ekologicznym <i>Moja Ziemia - Czysty Świat</i> – Martyna Solipiwo, kl.IIa
7.	<p>Konkursy i przeglądy miejskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe</p>	<p>a) I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie dla uczniów klas III „Czytamy na medal”, Oliwia Jaworska, kl. IIIb</p> <p>I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie plastycznym „Sportowe inspiracje” - Maja Wajgelt</p> <p>II miejsce w Miejskim Konkursie</p>

		<p>Ortograficznym klas I-III - Julia Świąder, kl. I c II miejsce w Miejskim Konkursie Recytatorskim "Mały OKR"- Iga Rachwał, kl. II c i Mateusz Lisowski, kl. III b I miejsce w konkursie „Festiwal Dyni” - Maksymilian Wójtowicz i Anastazja Wójtowicz (kat. Klasy I – III)</p> <p>II miejsce w miejskim konkursie plastycznym – Emila Czerska, kl. Ia III miejsce w Miejskim Konkursie Recytatorskim - Kategoria klasy pierwsze- Agata Jaszczyk, kl. I b I miejsce w konkursie „Moja wymarzona choinka” - Wiktoria Rydlewska, kl. VI a</p> <p>b) I miejsce w międzyszkolnym konkursie „A to Polska właśnie” Karolina Dunal kl. V a, Zuzanna Dudala kl. V c - II miejsca w Miejskim Przeglądzie Małych Form Scenicznych za spektakl " Wąż" wyróżnienia i otrzymanie nagród specjalnych za role w spektaklu "Wąż" w Miejskim Przeglądzie Małych Form Scenicznych - Iga Rachwał, Kinga Oszczygieł ,Weronika Konieczny kl. IIc, Mateusz Lisowski IIIb, Krzysztof Dunal Ia- - I miejsce w Międzyszkolnym konkursie dla uczniów klas III „Asy z trzeciej klasy”, Oliwia Jaworska, kl. IIIb, Aleksandra Rozpędek, kl. IIIa - I miejsce w miejskim konkursie historycznym „Spotkania z historią” - Rydlewska Wiktoria, Sikora Wiktoria, Paciuch Zuzanna, kl. VIa, Bucka Martyna, kl. VIc</p> <p>c) Nagrodę Prezydenta Miasta Będzina za bardzo dobre wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia otrzymali: Karolina Dunal Va, Karolina Rozpędek Va, Zuzanna Paciuch VIa, Wiktoria Rydlewska VIa, Jakub Drzewiecki VIa, Jakub Sydow VIa.</p>
Informacja o szczególnie wartościowych przedsięwzięciach edukacyjnych i wychowawczych oraz o wynikach pracy szkoły		
8.	Przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze organizowane przez szkołę, a adresowane do uczniów innych placówek	<ul style="list-style-type: none"> - organizacja konkursów: „Szopka bożonarodzeniowa w tradycji chrześcijańskiej”, Ogólnopolski Konkurs Grafiki Komputerowej „Malowanie na ekranie” - organizacja egzaminu na kartę rowerową dla uczniów będzińskich szkół - etap miejski Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.
9.	Przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze organizowane przez szkołę dla własnych uczniów i środowiska	<ul style="list-style-type: none"> - kampanie społeczne: „Zachowaj trzeźwy umysł”; „Postaw na rodzinę”; „Bezpieczna szkoła”; „Szkoła ciekawa i bezpieczna - nie tylko na lekcjach”, „Pomóż zwierzętom ze

		<p>schroniska przetrwać zimę” - zbiórka karmy, Szkolne Koło „Dogomaniacy”, „Dziecko w sieci”</p> <ul style="list-style-type: none"> - organizacja szkolnych konkursów : „Na tropach przyrody”; konkurs recytatorski dla klas I – III, konkurs matematyczny „I love maths” dla klas II, „Mistrz klawiatury” dla klas I – III, konkurs ortograficzny dla klas II – III, konkurs piosenki dla klas I – III, „Z atlasem przez świat”, Konkurs „Opowiem Ci bajkę” dla uczniów ze świetlicy szkolnej, Ogólnopolski Konkurs Literatury Fantasy „Źródła marzeń” - akcje : „Samorządy mają głos”, „Świąteczne kartki dobroczynne”, „Listy dla Ziemi”, Szlachetna Paczka, Góra Grosza, stypendiada wczesnoszkolna. <ul style="list-style-type: none"> - Festyn „Spotkajmy się po latach” - Dzień Chłopca, pasowanie na ucznia, andrzejki, mikołajki, jasełka, Dzień Babci i Dziadka, Dzień Kobiet, Dzień Matki, Dzień Dziecka; Dzień Ziemi, - organizacja Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - przeprowadzenie akcji honorowego krwiodawstwa i rejestracji dawców szpiku kostnego pod patronatem Prezydenta Miasta Będzina
10.	Realizowane w danym roku szkolnym innowacje i programy autorskie	-----
11.	Udział i realizacja programów europejskich, ogólnopolskich i innych	<p>Projekt CEO „Naród bez historii błądzi jak człowiek bez pamięci” - Ewelina Białach Karolina Dunał Klaudia Ferdek Julia Garbień Maja Jędruch Karolina Rozpędek Nadia Rzenno Adrianna Wójcik Dawid Ligas Mateusz Porębski Jeremi Witkowski Tymon Stelmach Maksymilian Wójtowicz</p> <p>Projekt „Świat po drugiej stronie muru” – Maja Jędruch, Karolina Rozpędek, Adrianna Wójcik, Oliwia Obarska, Jakub Kołodziej, Jeremi Witkowski</p> <p>Projekt eTwinning „Nasza historia, nasza religia, nasza kultura.”</p>
12.	Indywidualne osiągnięcia nauczycieli – nagrody, certyfikaty, publikacje itp.	<p>Nagroda Prezydenta Miasta – Wolniak Ewa, Busz Jolanta, Anna Drzewiecka</p> <p>Nagroda Dyrektora Szkoły – Biały – Nieznalska Anna, Brzostek Joanna, Hajduk Joanna, Kalaga Małgorzata, Konewecka Jadwiga, Krupa Ewa, Kubiesa Marta, Kuśmierczyk Lidia, Malara Małgorzata, Nowicka Ewa, Peroń Aleksandra, Płatos Sławomir, Polak Joanna, Siwy Karolina, Skwara Joanna, Sochocka Dorota, Suszyńska Marzena, Urgacz Iwona, Woźniak</p>

		<p>Sławomir</p> <p>Certyfikat „Zagłębiowskie Forum Erasmusa – nowa perspektywa, nowa szansa” – Sochocka Dorota</p> <p>Certyfikat udział w projekcie „Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w Internecie – e – learning” - Jadwiga Konewecka</p> <p>Certyfikat Akademii Profesjonalnego Nauczyciela w ramach warsztatów „Psychologiczne aspekty wspierania rozwoju uczniów” - Karolina Siwy, Marta Kubiesa</p>
13.	Aktywna współpraca z instytucjami, stowarzyszeniami i organizacjami	Stowarzyszenie SURSUM CORDA, Centrum Edukacji Obywatelskiej, Instytut Pamięci Narodowej, Fundacja Ekologiczna Arka, Stowarzyszenie Opieki Paliatywnej „Nadzieja”, Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.
14.	Certyfikaty, tytuły uzyskane przez szkołę w danym roku szkolnym	Certyfikat „Bezpieczna i przyjazna świetlica szkolna”
15.	Wyniki egzaminu/sprawdzianu zewnętrznego	<p>średni wynik szkoły – 62,18%</p> <p>język polski – 69,48%</p> <p>matematyka – 54,44%</p> <p>język angielski – 74,30%</p>
16.	Frekwencja uczniów w danym roku szkolnym: a) klasy I-III SP b) klasy IV-VI SP c) klasy I-III G	<p>a) 85,60%</p> <p>b) 87,57%</p> <p>c) -----</p>
17.	Wyniki klasyfikacji uczniów: a) procent uczniów klas IV-VI SP ze średnią powyżej 5,0 b) procent uczniów klas IV-VI SP ze średnią poniżej 3,0 c) procent uczniów klas I-III G ze średnią powyżej 5,0 d) procent uczniów klas I-III G ze średnią poniżej 3,0 e) procent uczniów niepromowanych	<p>a) 19,63%</p> <p>b) 9,2%</p> <p>c)-----</p> <p>d) -----</p> <p>e) 1,76%</p>
18.	Analiza strony internetowej szkoły	<p>Zaznaczyć znakiem „x” właściwą informację dotyczącą zawartości szkolnej strony www:</p> <p>X informacja o misji i atutach szkoły</p> <p>X szczegółowa informacja o aktualnej ofercie edukacyjnej, m.in. realizowanych projektach, zajęciach pozalekcyjnych, zasadach rekrutacji uczestników zajęć dodatkowych itp.</p> <p>X aktualna informacja o sukcesach szkoły i uczniów</p> <p>X dostęp do podstawowych dokumentów szkolnych, np. statut, regulaminy, programy itp.</p> <p><input type="checkbox"/> informacja o wymaganiach przedmiotowych (kryteria ocen)</p> <p>x dostęp do aktualnego planu zajęć klas</p> <p><input type="checkbox"/> informacja o zastępstwach</p> <p>x informacja o wynikach sprawdzianu/egzaminów</p>

		zewnętrznych <input type="checkbox"/> informacja o EWD szkoły <input type="checkbox"/> informacja o wynikach ewaluacji zewnętrznej <input type="checkbox"/> dostęp do serwisu e-learningowego
19.	Dziennik elektroniczny	-----
20.	Osiągnięcia dyrektora w zarządzaniu placówką, inicjatywy służące poprawie warunków wychowania i nauczania, pozyskiwanie środków zewnętrznych	<ul style="list-style-type: none"> - przeprowadzono następujące remonty ze środków własnych: malowanie trzech sal lekcyjnych, remont gabinetu wicedyrektora, częściowe odnowienie kuchni; - doposażono szkołę w następujący sprzęt: 3 drukarki, 2 laptopy, kosę spalinową – środki na zakup uzyskano z dochodów własnych; - realizowano programy: szklanka mleka dla ucznia oraz owoce w szkole; - w ramach akcji charytatywnych pozyskano od sponsorów kwotę 2750 zł, którą przeznaczono na zakup lektur szkolnych przyborów i podręczników, które przekazano najbardziej potrzebującym uczniom; - od sponsorów pozyskano szafy na wyposażenie gabinetu wicedyrektora szkoły oraz korytarza II piętra z przeznaczeniem na pomoce dydaktyczne; - opracowano wniosek do programu Erasmus+, który uzyskał pozytywną akceptację, niestety z powodów ograniczeń finansowych znajduje się na liście oczekujących na realizację

Osiągnięcia i formy aktywności w roku szkolnym 2014/2015

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Armii Krajowej¹
Oddział przedszkolny
(pełna nazwa przedszkola/szkoły)

L.p.	Formy aktywności	Nazwa formy aktywności, konkretne osiągnięcia, istotne przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze
Osiągnięcia indywidualne i zespołowe wychowanków		
1.	Konkursy, przeglądy międzynarodowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	---
2.	Konkursy i przeglądy ogólnopolskie:	Oddział „0” - udział w konkursach ogólnopolskich: „Mój własny Anioł” - ogólnopolski konkurs plastyczny –

¹ Sprawozdanie dotyczy także oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkole

	a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	Będzin; „Mój miś” – ogólnopolski konkurs plastyczny - Sosnowiec, „Sporty zimowe” – ogólnopolski konkurs plastyczny - Częstochowa.
3	Konkursy i przeglądy wojewódzkie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	---
4.	Konkursy i przeglądy rejonowe (o zasięgu regionalnym): a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	---
5.	Konkursy i przeglądy powiatowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	---
6.	Konkursy i przeglądy miejskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	a) I miejsce w Międzyprzedszkolnym Konkursie Recytatorskim „Wierszobranie” – Weronika Wójcicka b) oddział „0” - udział w konkursach miejskich: Bezpieczne Przedszkole; Miejski Konkurs Piosenki Przedszkolnej „Kolorowe Nutki”; „Święto pieczonego ziemniaka” „Jemy zdrowo, kolorowo”, „Pierwsze słoneczne spotkanie międzyprzedszkolne „Uśmiechnięty światowy dzień praw dziecka”, Konkurs wiedzy o Będzinie.
Informacja o szczególnie wartościowych przedsięwzięciach edukacyjnych i wychowawczych oraz o wynikach pracy przedszkola		
7.	Przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze organizowane przez przedszkole, a adresowane do dzieci z innych placówek	---
8.	Przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze organizowane przez przedszkole dla własnych wychowanków i środowiska	Dzień Chłopca, Andrzejki, Mikołajki, Jasełka, Dzień Babci i Dziadka, Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Popisy Przedszkolaka, organizacja Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
9.	Realizowane w danym roku szkolnym innowacje i programy autorskie	<ul style="list-style-type: none"> • „Wesoły Pędzelek” – autorski program dodatkowych zajęć plastycznych, • „Przyjaciel Przyrody” – autorski program dodatkowych zajęć przyrodniczych, • „Mali artyści” – autorski program dodatkowych zajęć literacko-teatralnych, • Autorski program umuzykalniający na zajęcia dodatkowe dla dzieci 6-letnich.
10.	Udział i realizacja programów europejskich, ogólnopolskich i innych	Ogólnopolski Program Edukacji Zdrowotnej Akademia Aquafresh, Ogólnopolski Program „Dzieciaki Mleczaki”, Ogólnopolski Program „Kubusiowi Przyjaciele Natury”, Ogólnopolski program edukacyjny „Akademia wyobraźni Play –Doh”.
11.	Indywidualne osiągnięcia nauczycieli – nagrody, certyfikaty, publikacje itp.	- nagroda Dyrektora Szkoły- Aleksandra Peroń, Lidia Kuśmierczyk; - certyfikaty potwierdzające udział nauczycieli: Aleksandry Peroń i Lidii Kuśmierczyk w

		<p>e-konferencjach wychowania przedszkolnego:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Praca nauczyciela klasy 1. Praktyczne rozwiązania na co dzień. Jak to rozwiązać? Zadania tekstowe w trzech klasach szkoły podstawowej • Praca nauczyciela klasy 1. Praktyczne rozwiązania na co dzień – Na początku była książka. Inicjacje literackie małych czytelników. • Praca nauczyciela klasy 1. Praktyczne rozwiązania na co dzień – Twórczy nauczyciel – twórczy uczniowie. Czy sztuka prowadzi do dojrzałości społeczno – emocjonalnej? • W tej zabawie jest metoda! Mali Tropiciele poznają świat.
12.	Aktywna współpraca z instytucjami, stowarzyszeniami i organizacjami	Udział oddziału przedszkolnego w akcji charytatywnej WOŚP, zbiórka plastikowych nakrętek i zużytych baterii, współpraca z policją, strażą pożarną oraz strażą miejską.
13.	Certyfikaty, tytuły uzyskane przez przedszkole w danym roku szkolnym	Certyfikaty udziału w programie „Kubusiowi Przyjaciele Natury” oraz „Akademia wyobraźni Play-Doh”, podziękowanie dla oddziału przedszkolnego za udział w III edycji Ogólnopolskiego Programu Edukacji Zdrowotnej „Akademia Aquafresh”.
14.	Analiza strony internetowej przedszkola	<p>Adres strony internetowej:</p> <p>www.sp10bedzin.pl</p> <p>Zaznaczyć znakiem „x” właściwą informację dotyczącą zawartości strony www:</p> <p>X informacja o misji i atutach przedszkola</p> <p>X szczegółowa informacja o aktualnej ofercie edukacyjnej, opiekuńczej i wychowawczej, m.in. o realizowanych projektach, zajęciach dodatkowych</p> <p>x aktualna informacja o zasadach rekrutacji</p> <p>x aktualna informacja o sukcesach przedszkola</p> <p>x dostęp do podstawowych dokumentów przedszkola, np. statut, regulaminy, programy itp.</p> <p><input type="checkbox"/> informacja o wynikach ewaluacji zewnętrznej</p> <p>Inne uwagi dotyczące zawartości strony internetowej:</p>
15.	Osiągnięcia dyrektora w zarządzaniu placówką, inicjatywy służące poprawie warunków wychowania i nauczania, pozyskiwanie środków zewnętrznych	<ul style="list-style-type: none"> - przeprowadzono następujące remonty ze środków własnych: malowanie trzech sal lekcyjnych, remont gabinetu wicedyrektora, częściowe odnowienie kuchni; - doposażono szkołę w następujący sprzęt: 3 drukarki, 2 laptopy, kosę spalinową – środki na zakup uzyskano z dochodów własnych;

		<ul style="list-style-type: none"> - realizowano programy: szklanka mleka dla ucznia oraz owoce w szkole; - w ramach akcji charytatywnych pozyskano od sponsorów kwotę 2750 zł, którą przeznaczono na zakup lektur szkolnych przyborów i podręczników, które przekazano najbardziej ucziom; - od sponsorów pozyskano szafy na wyposażenie gabinetu wicedyrektora szkoły oraz korytarza II piętra z przeznaczeniem na pomoce dydaktyczne; - opracowano wniosek do programu Erasmus+, który uzyskał pozytywna akceptację, niestety z powodów ograniczeń finansowych znajduje się na liście oczekujących na realizację
--	--	---

Sport i rekreacja w roku szkolnym 2014/2015

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Armii Krajowej w Będzinie² (pełna nazwa szkoły)

L.p.	Formy aktywności	Nazwa formy aktywności, konkretne osiągnięcia, istotne przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze
Osiągnięcia indywidualne i zespołowe uczniów (zdobycie I-III miejsca lub innego znaczącego miejsca w rywalizacji sportowej)		
1.	Zawody międzynarodowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	
2.	Zawody ogólnopolskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	
3	Zawody wojewódzkie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	
4.	Zawody rejonowe (o zasięgu regionalnym): a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<ul style="list-style-type: none"> - III m. w mini piłce ręcznej dziewcząt - III m w sztafetowych biegach przełajowych
5.	Zawody powiatowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<ul style="list-style-type: none"> - II m w sztafetowych biegach przełajowych - II m. w mini piłce ręcznej dziewcząt

² Zespół szkół przygotowuje 2 sprawozdania - dla szkoły podstawowej i gimnazjum oddzielnie

		<ul style="list-style-type: none"> - V m. w mini siatkówce dziewcząt - IV m w Powiatowym Konkursie „Bezpieczeństwo w Ruchu Drogowym.” -
6.	Zawody miejskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<ul style="list-style-type: none"> - Anastazja Wójtowicz, klasa II a - I miejsce w Pływackich Mistrzostwach Będzina w stylu grzbietowym - Maksymilian Wójtowicz, klasa V a - I miejsce w Pływackich Mistrzostwach Będzina w stylu dowolnym - Dawid Janota, klasa VI a - I m w Pływackich Mistrzostwach Będzina w stylu klasycznym - Natalia Jakubczyk klasa I a - I m w Pływackich Mistrzostwach Będzina w stylu dowolnym - Amelia Jakubczyk klasa III b - I m w Pływackich Mistrzostwach Będzina w stylu dowolnym - Oskar Rączy klasa II a - I m w Pływackich Mistrzostwach Będzina w stylu dowolnym - I m w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt - II m. w mini piłce ręcznej dziewcząt - II m w mini siatkówce dziewcząt - III m. w mini koszykówce dziewcząt - III m. w mini koszykówce chłopców - III m w szachach dziewcząt - II m w Miejskim Konkursie „Bezpieczeństwo w Ruchu Drogowym.”
Informacja o szczególnie wartościowych przedsięwzięciach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych		
7.	Przedsięwzięcia sportowe i rekreacyjne organizowane przez szkołę, a adresowane do uczniów innych placówek	<ul style="list-style-type: none"> - organizacja zawodów międzyszkolnych - mini siatkówka, mini koszykówka
8.	Najciekawsze przedsięwzięcia sportowe i rekreacyjne organizowane przez szkołę dla własnych uczniów	<ul style="list-style-type: none"> - turniej międzyklasowy mini piłki nożnej chłopców
9.	Realizowane w danym roku szkolnym dodatkowe zajęcia sportowe (klasy sportowe, rozszerzone zajęcia sportowe, rekreacyjne w jakim wymiarze godzin, itp.)	<ul style="list-style-type: none"> - gry i zabawy z mini siatkówką dla klas I – III - zajęcia taneczne dla klas IV-VI
10.	Przedsięwzięcia szkoły popularyzujące turystykę (m.in. rajdy, wycieczki górskie itp.)	
11.	Udział szkoły w przedsięwzięciach zewnętrznych dotyczących	<ul style="list-style-type: none"> - organizowanie egzaminu praktycznego na kartę rowerową. - udział w VII Europejskim Tygodniu Sportu Dla

	upowszechniania sportu i rekreacji	Wszystkich - udział w II etapie turnieju Orlik Volleymania 2015
--	---------------------------------------	--